
财政部唯一指定政府采购信息网络发布媒体 国家级政府采购专业网站 服务热线：400-810-1996

首页 政采法规 购买服务 监督检查 信息公告 GPA专栏 PPP频道

当前位置：首页 »  政采公告 » 中央公告 » 中标公告

复旦大学江湾校区实验楼宇公共区域电力安全监控设备采购中标公告

2018年12月11日 15:56 来源：中国政府采购网 【打印】 【显示公告概要】

　　上海教育建设管理咨询有限公司受复旦大学的委托，就“复旦大学江湾校区实验楼宇公共区域电力安全

监控设备采购”项目（项目编号：HW2018110902）组织采购，评标工作已经结束，中标结果如下：

一、项目信息

项目编号：HW2018110902

项目名称：复旦大学江湾校区实验楼宇公共区域电力安全监控设备采购

项目联系人：孙琛

联系方式：63820184*8007

二、采购单位信息

采购单位名称：复旦大学

采购单位地址：邯郸路220号

采购单位联系方式：张老师

三、项目用途、简要技术要求及合同履行日期：

为加强学校实验楼宇安全用电管理工作，实现对电气引发火灾的主要因素（线缆温度、电流、电压、剩余漏

电和电能）进行不间断的数据跟踪与统计分析，实时发现电气线路和用电设备存在的安全隐患（如：线缆温

度异常、短路、过载、过压、欠压及漏电等），有效防止电气火灾的发生，确保安全及校园稳定和谐。

四、采购代理机构信息

采购代理机构全称：上海教育建设管理咨询有限公司

Page 1 of 2复旦大学江湾校区实验楼宇公共区域电力安全监控设备采购中标公告

2018/12/11http://www.ccgp.gov.cn/cggg/zygg/zbgg/201812/t20181211_11319303.htm



采购代理机构地址：中山西路1245弄1号1号楼213室

采购代理机构联系方式：孙琛 

五、中标信息

招标公告日期：2018年11月15日

中标日期：2018年12月11日

总中标金额：73.1946 万元（人民币）

中标供应商名称、联系地址及中标金额：

序号中标供应商名称 中标供应商联系地址中标金额(万元)

1 上海速飞智能科技有限公司null 73.194600

本项目招标代理费总金额：0.7326 万元（人民币）

本项目招标代理费收费标准：

详见招标文件

评审专家名单：

王新华、赵兵斌、盛惠娟、王嘉仪、汪瑞

中标标的名称、规格型号、数量、单价、服务要求：

为加强学校实验楼宇安全用电管理工作，实现对电气引发火灾的主要因素（线缆温度、电流、电压、剩余漏

电和电能）进行不间断的数据跟踪与统计分析，实时发现电气线路和用电设备存在的安全隐患（如：线缆温

度异常、短路、过载、过压、欠压及漏电等），有效防止电气火灾的发生，确保安全及校园稳定和谐。

六、其它补充事宜

© 1999- 2018 中华人民共和国财政部版权所有 | 联系我们 | 意见反馈 | 京ICP备10046031号-10

Page 2 of 2复旦大学江湾校区实验楼宇公共区域电力安全监控设备采购中标公告

2018/12/11http://www.ccgp.gov.cn/cggg/zygg/zbgg/201812/t20181211_11319303.htm


